
'VILLACOMUNIDAD S.A 

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 

Los saldos al 31 de diciembre del 2018 y 2017 fueron: 

NOTA1 
EFECTIVOS Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO 

Bancos 

NOTA2 
CUENTAS POR COBRAR NO RELACIONADAS LOCALES 

No Relacionadas Locales 

NOTA 3 
OTRAS CUENTAS POR COBRAR RELACIONADAS LOCALES 

Otras Relacionadas Locales 

NOTA4 
CUENTAS POR PAGAR NO RELACIONADAS LOCALES 

Locales no relacionadas 

rias Romero 
Contadora 

2018 

$ 30,360.01 $ 

$ 21,001.07 $ 

2018 

$ 11,247.68 $ 

2018 

$ 70,034.67 $ 

2017 

2017 

2017


