VILLACOMUNIDAD S.A

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

Los saldos al 31 de diciembre del 2018 y 2017 fueron:

NOTA 1			
EFECTIVOS Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO	2018		2017
Bancos	\$ 30,360.01	\$	
NOTA 2			
CUENTAS POR COBRAR NO RELACIONADAS LOCALES			
No Relacionadas Locales	\$ 21,001.07	\$	
NOTA 3			
OTRAS CUENTAS POR COBRAR RELACIONADAS LOCALES	2018		2017
Otras Relacionadas Locales	\$ 11,247.68	\$	
NOTA 4			
CUENTAS POR PAGAR NO RELACIONADAS LOCALES	2018		2017
Locales no relacionadas	\$ 70,034.67	\$	

Ing. Matilde Romero

Contadora